ERIORAR 0E - FHEE—&

BB

BH2ERE

BHIERE

BHLERE

SHEERE

BH6ERE

BRI

263

353

362

314

367

BRI AT - ARG VIRRAT

48

33

36

47

36

HFERHE X F1i

6

4

RSN 2 10

HEEE R

BB RRE

14

Ol | = | — | 0O

18

K RRFE R AT

*RE AR AT

H PR 1 1l

12

INEYIRR - TR

IR T

EONG - BIEESBINLE

Ol =] w]|] o

SREEER LT

33

Al ]| >

11

BNERYRE

HEEERE M

HERE

FRERRE:

SEEE AT

EIEER LT

B O FBHEAT - BB

R EIRIE

BEE

FopP

fEm FAiTeRiaR

BtEIEIE

BB RERND

Rlwloa|l NN =N oo W

TR

LSRRAHEEE

B IR

B FERS BT

= I i B B S = S E DS = )

Z Dfts

39

70

—_
(=]

364

486

498

419

o~
©
w




