## ◆歯科口腔外科 処置・手術実績一覧

項目	令和2年度	令和3年度	令和4年度	令和5年度	令和6年度
埋状歯抜歯術	263	353	362	314	367
歯根嚢胞摘出術・歯根端切除術	48	33	36	47	36
口腔内消炎手術	2	6	4	8	8
口腔外消炎手術				1	
口唇腫瘍摘出術				1	9
腐骨除去術	14	6	5	5	18
粘膜囊胞摘出術	3	7	9		9
粘液嚢胞摘出術				5	
口腔腫瘍摘出術	12	5	4	3	
小帯切除・形成術	2	3	1	1	
<b>唾石摘出術</b>	1	1	1		
歯の外傷・歯槽骨骨折処置	1	0	1	1	
顎骨腫瘍摘出術	15	33	5	3	11
顎内異物除去				1	
口蓋腫瘍摘出術	2	0			
口蓋膿瘍					5
口腔膿瘍				3	
頬腫瘍摘出術	1	0		5	1
舌腫瘍摘出術				5	
歯の再植術・移植術				2	2
根分割掻把				1	1
再掻把				2	2
FOP				2	2
腫瘍手術軟組織				5	1
脱臼整復				3	3
歯槽骨整復観血				1	1
下顎隆起形					1
上顎洞閉鎖困難					1
智歯抜歯術					4
骨隆起形成術			_	_	1
その他		39	70		10
合計	364	486	498	419	493